ZH

Zurcher
Schiesssportverband

Zurcher Meisterschaften INDOOR 10m 2011
UBS Sport- und Seminarzentrum GUGGACH, 8057 Zurich

Wettkampfprogramm

Schiesszeiten

Disziplinen Siegerehrungen

Freitag, 04. Februar 2011

19.00-21.10

16.00-21.00

GM-Final Gewehr kniend (Elite + Junioren) je 20 Schiisse ca. 21.30
(3 Ablésungen)

10m Anlage manuell:
Schnellfeuer-Wettkdmpfe Pistole 10m (Klappenscheiben- und  ca. 21.30
Standardprogramm).

Samstag, 05. Februar 2011

08.00-10.45
10.30
11.00-11.40

11.00-12.15
11.00-12.45

13.30-15.15

15.45-17.00
15.45-17.30

16.15-17.15
17.30-18.30

ca. 18.15

1. + 2. Ablésung GM-Final Gewehr Elite / Junioren je 40 Schiisse
Begriissung / Apéro der Ehrengéste im Hallenrestaurant (TV-Raum)
3. Ablésung GM-Final Gewehr Jugend (20 Schiisse)

1. Ablésung Pistole Jugend (40 Schiisse)
Blindenschiessen R10 stehend frei 60 Schiisse (37 — 40) ca. 13.00

2. Ablésung Pistole Manner (60 Schisse)

3. Abldsung Pistole Frauen / Veteranen je 40 Schisse Vet. 17.45

3. Ablésung Junioren (60 Schisse)

10m-Anlage manuell:
1. Ablésung Armbrust Jugend (stehend aufgelegt, 20 Schiisse)
2. Ablésung Armbrust Junioren (stehend frei, 20 Schiisse) ca. 19.30

FINAL Pistole Manner / Junioren
FINAL Frauen anschliessend ca. 19.30

Sonntag, 06. Februar 2011

08.00-09.45
10.10-11.55

10.10-11.25

12.20-13.05
12.20-13.35

10.30
Antr. 13.45

Stand 12.01.2011

1. Ablésung Gewehr Elite (Frauen + Ménner) je 60 Schiisse

2. Ablésung Gewehr Juniorenlnnen (60 Schisse)
Blindenschiessen R11 sitzend Riemen 60 Schiisse (38 — 40)
Senioren / Veteranen (40 Schiisse)

3. Abldésung Gewehr Schiler (20 Schiisse)
Gewehr Jugend (40 Schiisse)

Begriissung / Apéro der Ehrengéste im Hallenrestaurant (TV-Raum)

FINAL KMM Gewehr Elite / Junioren ca. 15.15

Heinz Bolliger, Leiter Match/Leistungssport



